
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2024 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 57/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r. na podstawie Zarządzenia Nr 57/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6786F38-0E8F-4A1F-80BF-7AC8464283E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 66 413,00 12 000,00 78 413,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

64 261,00 12 000,00 76 261,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 261,00 12 000,00 76 261,00 

    64 261,00 12 000,00 76 261,00 
758   Różne rozliczenia 11 797 743,69 69 767,25 11 867 510,94 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 119 255,00 50 577,00 169 832,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 119 255,00 50 577,00 169 832,00 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

119 255,00 50 577,00 169 832,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 79 104,69 19 190,25 98 294,94 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79 104,69 19 190,25 98 294,94 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 79 104,69 19 190,25 98 294,94 
852   Pomoc społeczna 411 524,00 75 000,00 486 524,00 

 85295  Pozostała działalność 36 712,00 75 000,00 111 712,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 75 000,00 81 112,00 

   Dodatek osłonowy 0,00 75 000,00 75 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6786F38-0E8F-4A1F-80BF-7AC8464283E7. Podpisany Strona 1



Razem: 65 194 103,69 156 767,25 65 350 870,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6786F38-0E8F-4A1F-80BF-7AC8464283E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 978 318,96 222,25 13 978 541,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 318 963,19 222,25 12 319 185,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 350,80 185,00 535,80 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  36,52 185,00 221,52 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68,89 37,25 106,14 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  7,17 37,25 44,42 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 66 413,00 12 000,00 78 413,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

64 261,00 12 000,00 76 261,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
   Referat Ogólny 0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 202 489,00 17 896,00 220 385,00 
 85295  Pozostała działalność 198 712,00 17 896,00 216 608,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 68 712,00 17 896,00 86 608,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 68 712,00 17 896,00 86 608,00 

Razem: 78 853 134,69 30 118,25 78 883 252,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6786F38-0E8F-4A1F-80BF-7AC8464283E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 978 541,21 0,00 13 978 541,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 319 185,44 0,00 12 319 185,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 535,80 5,41 541,21 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  221,52 5,41 226,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 106,14 -5,41 100,73 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  44,42 -5,41 39,01 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 327 580,05 0,00 10 327 580,05 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -8 000,00 92 000,00 
   Referat Ochrony Środowiska  100 000,00 -8 000,00 92 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 8 000,00 56 000,00 
   Referat Ochrony Środowiska  48 000,00 8 000,00 56 000,00 

Razem: 78 883 252,94 0,00 78 883 252,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6786F38-0E8F-4A1F-80BF-7AC8464283E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.


